
公益財団法人日本高等教育評価機構 　　　　(単位：円）

Ⅰ　資産の部

　1.　流動資産

170,423,825

193,038

170,230,787

3,488,952

44,160

173,956,937

　2.　固定資産

（１）

100,000,000

100,000,000

（２）

49,554,812

16,910,000

10,000,000

30,000,000

106,464,812

（３）

6,991,807

6,991,807

213,456,619

387,413,556

Ⅱ　負債の部

　1.　流動負債

（通信費等諸経費） 5,216,435

387,300

387,300

5,603,735

　2.　固定負債

（職員15名） 49,554,812

49,554,812

55,158,547

332,255,009

平成26年3月31日現在

科　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　額

現 金 預 金

現 　金 　手　 許 　有　 高

　財　　産　　目　　録　

普　　　 通　　　 預　　　 金

前 払 金

貯 蔵 品

　流動資産合計

基本財産

基本財産引当資産

　基本財産合計

特定資産

退職給付引当資産

資産取得資金

10周年記念シンポジウム事業等引当資産

評価事業引当特定費用準備資金

　特定資産合計

その他の固定資産

什　　　　器 　　　 備　　　　品

  その他の固定資産合計

　固定資産合計

  資産合計

未 払 金

預 り 金

地方税

  流動負債合計

退 職 給 付 引 当 金

 固定負債合計

 負債合計

 正味財産

1


